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. Cuenta Piibilca 2021
INSTITUTC DE PLANEACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

-Gasto por Categoria Programética
Dél 1 deJutio a1 31 de Diciembre de 2021

Canceple.
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HMadificads-
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Programas
Subsidios: Sector Sodial y Privado'e Entidades Federativas y Municipios

.Sujetos a Reglas de Operacion.
Otros Subsidos.
Desempafio'da las Funch
Frastacion de Servicios Publicos
Provizién de Blenes Pabilcos
Planeacitn, seguimienta y evaluacion de politicas pablicas -
Promcion yfimenta N
Regulacién y superyision
Fundiones de las Fusrzas Ammadas: {Uricamente Goblemo Federal}y
Esprcificos
-Froyecios de Inversitn
Administrativos y da Apoya

Apoyo @ proceso presupuastado y gara inejorsr b efidencia
Inztitucional
Apayo a Ja funcior pablica y ol mefordmiento de la gestisn
Ciperacionss sjanas.
Compromlsos
‘Ohligacionas de cemplimienio de resolurtén jurisdicciona
Dasastras Maturales
Obligaciones
Pensiunes y jubilaciones
Aportacidnes & la sequritad social
“Apoitaciones & fondos de estabiizacion
Apartacignes.a fondos dé invérsion y réeslrutitra de pensiones.
Programas de Sasto Fedéraiizado (Gobierno Federal)
' Gaslo Federatizada
Participaciones a enlidades féderativas y munlcipios
Costo financier, devda’s spoyos a deudoras ¥ ahomadores de la banca

Adetdos da elérciciod fiscales anlériares .

18,732,445
a

0

g
1,620,500
4,620,500

7.441,94¢

17,111,946

a s ooo o

oo o O 08 0O

[H]
[t
Lt
0)

8,271,333
a

o

o
8,033,873
2,053,535

5,579,949

o0 O OO

279,450

164,569

- 404,028

O 0o oW o

o o oo

27,005,778
]

0
0
B86E,I73
‘3674425
o
5,979,949

L= = = I =~}

47,351,408
16,947,277
404,028/

O
Q

2 oo a0

o o a.o o

23,732,496
[}

0
4
5,435,584
BT
g
5528207

== =T =T -}

#7,294,51

"

16,847,352

349,160

0
]

= 200 O B 0O

= =] ==l

20,822,063
0

0
9

5,360,038

807777
o
5,052,358

0
a
4
0
0
14,562,828
14,513,668

348,180

4
o

o O 0 oa O

L=} [~} o0 o

3,273,182
[

0
. 0
3,218,350
2,765,648
0
451,742

o o O 2o O

54,093

25

54,868

o oo os O g-]

= O =]

Tata) del Gasto. ,_

18,732,446

8,273,333,

27,005,770

23,732,494

3,273,283

RO RAMIREZ
MANGC Y RECURSOS FINANCIEROS,

U/z___z_m.._.m}naz Y FINANZAS

LMML JOSVE
JEFE DE DEPARTAMENTO DE CAPIT
"SUPLENTE DE LA DIRECCION DE A

"

20,022,863]

RO L

LOS IBARRA TEJEDA
DIRECTOR GENERAL




